Zylindersensoren
Cylinder Sensors
P
r
o
d
u
k

22
Befestigungsbausatz MZ-SB 100
Mounting kit MZ-SB 100
Zur Montage von Zylindersensoren mit T-Nut (MZET ...) an Zylinder-
wandungen bis Ø 110 mm.
For mounting of T-slot cylinder sensors (MZET ...) on cylinder cladding up to
Ø 110 mm.
CAD � www.di-soric.de
mm (typ.)
mm (typ.)
mm (typ.)
mm (typ.)
Zylinder-Ø B1 B2 B3 H1 Typ
Cylinder Ø [mm] [mm] [mm] [mm] Model
8 18,9 12,3 7 17,5 MZ-S-8/6.5
10 20,4 13,7 7 19,9 MZ-S-10/6.5
12 22,7 14,3 7 21,9 MZ-S-12/6.5
16 26,1 17,1 7 25,7 MZ-S-16/6.5
20 33,2 20,8 9 30,4 MZ-S-20/6.5
25 36,5 22,6 9 35,6 MZ-S-25/6.5
32 41,7 24,6 9 42,7 MZ-S-32/6.5
40 47,1 26,5 9 50,7 MZ-S-40/6.5
50 56,4 28,6 9 61,5 MZ-S-50/6.5
63 69,4 32 9 74,5 MZ-S-63/6.5
15
Sensorkralle MZ-K
Sensor bracket MZ-K
Zur Montage von Zylindersensoren mit T-Nut (MZEK ... und MZET ...) an Zugstangen- und Profilzylindern. Material Aluminium.